Идентификатор платежа (СУИП)
257219072948PZFG

Получатель
ПАО "ТНС энерго Кубань"

ИНН
2308119595

КПП
230801001

БИК
044525360

40702810212010660847
Расчётный счёт

Корр. счёт
30101810445250000360

Тип операции
Безналичная оплата услуг

Код авторизации
366233

Сумма платежа
4 389,38 ₽

Комиссия
0,00 ₽

Итого
4 389,38 ₽

Четыре тысячи триста восемьдесят
девять рублей 38 копеек